基督聖協団信徒会 教会活動等の補助金申請書

信徒会会長 殿

 下記の通り、申請いたします。

             提出日：   年   月   日

             教会名：

             牧師名：

             信徒会委員名：

             連絡先住所：

             電話番号：

             メールアドレス：

記

１．補助金申請の目的（内容を記載ください）

２．実施日        年    月   日

３．実施場所

４．予算書（概算）

収 入 支 出

項  目 金  額 項  目 金  額

教会から

信徒会補助金

合  計

合  計

５．補助金振込先（ゆうちょ銀行に限ります）

  記号：           番号：

  口座名：               所有者名

  記号（５桁）、番号（8桁）は通帳第 1ページの左上に記載されている数字です。

                                   以 上